

Årsredovisning för
HS Motor AB

559425-2149

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Lars Holmstedt
Verkställande direktör

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HS Motor AB, 559425-2149, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med fordon så som bil, mc, båt och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Partille kommun.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 436 879	523 196
Resultat efter finansiella poster	342 542	75 795
Soliditet %	41,3	19,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget är ungt och befinner sig i en uppbyggnadsfas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		60 193
Balanseras i ny räkning		60 193	-60 193
Årets resultat			271 724
Belopp vid årets utgång	25 000	60 193	271 724

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 193
Årets resultat	271 724
Summa	331 917
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	331 917
Summa	331 917

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-08 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 436 879	523 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 436 879	523 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 238 569	-287 860
Övriga externa kostnader		-445 533	-148 308
Personalkostnader	2	-115 847	-480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 592	-8 932
Övriga rörelsekostnader		-205 476	0
Summa rörelsekostnader		-3 059 017	-445 580
Rörelseresultat		377 862	77 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 833	-1 876
Summa finansiella poster		-35 320	-1 821
Resultat efter finansiella poster		342 542	75 795
Resultat före skatt		342 542	75 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 818	-15 602
Årets resultat		271 724	60 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	259 068
Summa materiella anläggningstillgångar		0	259 068
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	42 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	0
Summa anläggningstillgångar		42 000	259 068
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		596 564	42 800
Förskott till leverantörer		1 400	0
Summa varulager m.m.		597 964	42 800
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 112	51 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 721	8 000
Summa kortfristiga fordringar		30 833	59 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 321	69 804
Summa kassa och bank		194 321	69 804
Summa omsättningstillgångar		823 118	172 522
SUMMA TILLGÅNGAR		865 118	431 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 193	0
Årets resultat		271 724	60 193
Summa fritt eget kapital		331 917	60 193
Summa eget kapital		356 917	85 193
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		284 868	298 836
Summa långfristiga skulder		284 868	298 836
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 000	3 000
Leverantörsskulder		12 961	10 075
Skatteskulder		86 420	15 602
Övriga skulder		120 952	18 884
Summa kortfristiga skulder		223 333	47 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		865 118	431 590

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-08 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	268 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		268 000
Försäljningar/utrangeringar	-268 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	268 000
Ingående avskrivningar	-8 932	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	62 524	
Årets avskrivningar	-53 592	-8 932
Utgående avskrivningar	0	-8 932
Redovisat värde	0	259 068

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	42 000	
Utgående anskaffningsvärden	42 000	
Redovisat värde	42 000	

Underskrifter

Partille

Markus Holmstedt
Markus Holmstedt
Styrelseledamot

2025-07-14
Datum